
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «15» ноября 2019 г.  № 3715 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 14 июня 2018 г. № 1572 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2019 год»  

 

 

 

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2019 год, утвержденного постановлением мэрии города 

Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572, в соответствии с Федеральным законом 

от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и 

муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального 

имущества, утвержденным решением Магаданской городской Думы от 15 

июня 2018 г. № 153-Д,  на основании решения постоянной депутатской 

комиссии Магаданской городской Думы по бюджету и вопросам 

экономического развития от 31 октября 2019 г. № 30, руководствуясь 

статьями 35.1, 38, 45  Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии 

города Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572 «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества  на  2019 год»: 

1.1. Строки № 3, № 6, № 70 исключить. 

1.2. Дополнить строками № 72-91 согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в 



2 

 

 

 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                      города Магадана 

                                                                                      от 15.11.2019 № 3715 

 
ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ ПРИВАТИЗАЦИИ  

 

муниципального  имущества на 2019 год 

 

№  

Наименование 

имущества, 

индивидуализирующая 

характеристика 

Местоположение 

имущества 

Назначение 

имущества (здание, 

сооружение, иное) 

Балансовая 

стоимость, 

руб.  

72 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 369,7 кв. м) 

ул. Авиационная, 

д. 11 

нежилое 

помещение 
200737,54 

73 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 373,4 кв. м) 

ул. Авиационная, 

д. 11 

нежилое 

помещение 
324151,46 

74 

ЛЭП 6кВ от ПС 36/6 кВ 

«Уптар» до ТП 

проектируемого объекта 

«Реконструкция 

котельной в поселке 

Уптар» 

п. Уптар 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

75 

Автомобиль FIAT 

DUCATO, 2009 года 

выпуска, паспорт 

транспортного средства 

16 МТ 499203 

- 
транспортное 

средство 
1028500,00 

76 

Автомобиль FIAT 

DUCATO, 2012 года 

выпуска, паспорт 

транспортного средства 

16 НК 422807 

- 
транспортное 

средство 
2662001,60 

77 

Экскаватор колесный 

ЭО-3323, 1990 года 

выпуска, паспорт 

самоходной машины и 

других видов техники 

СА 196525 

- 
транспортное 

средство 
195405,24 



4 

 

 

 

78 

ТВК-66 – ТВК- 67А; 

протяженность 200 м, 

кадастровый номер 

49:09:000000:8860 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

79 

ТВК-26-ж/д по ул. 

Речная, 63 корп. 2 

(вставка); протяженность 

23 м; кадастровый номер 

49:09:031201:871 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

80 

ТВК-68-ж/д по ул. 

Речная, 61 корп. 4; 

протяженность 6 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:872 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

81 

ТВК-24-ж/д по ул. 

Речная, 63 корп. 2; 

протяженность 11 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:873 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

82 

ТВК-67А-ТВК-68; 

протяженность 112 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:874 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

83 

ТК-11/пг-жилой дом по 

ул. Речная, 65 итп 2; 

протяженность 21 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:875 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

84 

ТВК-23а-жилой дом по 

ул. Речная, 65 корп. 1; 

протяженность 42 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:876 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

85 

ТК-11/пг-жилой дом по 

ул. Речная, 65 итп 1; 

протяженность 26 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:878 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

86 

ТВК-35-ж/д по ул. 

Речная, 61 корп. 3; 

протяженность 15 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:879 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

87 

ТК-1-ТК-11/пг; 

протяженность 15 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:880 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

88 

ТВК-39-ж/д по ул. 

Энергостроителей, 7 

корп. 1; протяженность 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 



5 

 

 

 

10 м; кадастровый номер 

49:09:031202:1015 

89 

ТВК-39-ж/д по ул. 

Энергостроителей, 7; 

протяженность 11 м; 

кадастровый номер 

49:09:031202:1016 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

90 

ТВК-4а-ж/д по ул. 

Энергостроителей, 8 

корп. 2; протяженность 

10 м; кадастровый номер 

49:09:031202:1017 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

91 

ТВК-4-ж/д по ул. Речная, 

57; протяженность 35 м; 

кадастровый номер 

49:09:031202:1018 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

 

 

____________ 

 

 

 


